
UCHWAŁA NR XVI/110/16
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,9 lit. e , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446) i art. 211, 212 ,233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1))  Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/77/16 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 27.01.2016 r w  sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2016 rok dokonuje się następujących zmian :

1) w tabeli nr 4 „ Wydatki budżetu gminy na 2016 rok „ dokonuje się zmian zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 4 A  „Plan wydatków inwestycyjnych  gminy na 2016 rok „ dokonuje się    zmian  zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257.

Id: A0BD7F28-27F7-45BB-876E-17E8C67E02D4. Podpisany Strona 1



Razem
bieżące
8+9+10
+

11+12+

13+14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 50000,00 -50000,00 -50000,00

75412 50000,00 -50000,00 -50000,00

010 50000,00 50000,00 50000,00

01010 50000,00 50000,00 50000,00

50000,00 50000,00 0,00 0,00

Wniesi
enie
wkład
ów do
spółek

Akcje i udziały

w tym z
udziałem
środków z
UE

Zakup,
objęcie
akcji i
udziałó
w

Dział

_
zmniejszeni

a

Rozdzi
ał

Ogółem 6+16

+
zwiększe

nia 
Razem

Wynagrodz
enia i
pochodne

Zadania
statutow
e

Razem 

Jednostki budżetowe
Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczeni
a na rzecz
osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków
UE

Poręcze
nia i
gwaranc
je

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(16+17)

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/110/16

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 19 października 2016 r.

wydatki budżetu gminy Lipce Reymontowskie w 2016 roku

Id: A0BD7F28-27F7-45BB-876E-17E8C67E02D4. Podpisany Strona 2



kredyty
środki
pochodzące

środki
wymienione

i pożyczki
z innych
źródeł*

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

400 40001

Opracowanie studium wykonalności i
programu funkcjonalnego dla projektu „
Ochrona środowiska naturalnego Gminy
Lipce Reymontowskie poprzez montaż i
budowę  odnawialnych źródeł energii w
budynkach prywatnych i użyteczności
publicznej”

28300,00 28300,00 28300,00

2

400 40002
Kompleksowe uporządkowanie zbiorczej
kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji
Lipce Reymontowskie  - etap III. 

24600,00 24600,00 24600,00

3
600 60016

Przebudowa ulicy Wiosennej w Lipcach
Reymontowskich

91239,00 91239,00 912390,00

3a
600 60016

Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej
ul. Wiosenna

28761,00 28761,00 28761,00 Fundusz sołecki

4.
600 60016

Przebudowa drogi we wsi Wola Drzewiecka
Kolonia Rowy

16710,00 16710,00 16710,00  Fundusz sołecki

4a
600 60016

Przebudowa drogi we wsi Wola Drzewiecka
Kolonia Rowy

6300,00 6300,00 6300,00

5.

600 60016
Opracowanie projektu na budowę chodnika
w pasie drogowym drogi powiatowej nr
2933E we wsi Mszadla

5000,00 5000,00 5000,00

6. 600 60016 Zakup zamiatarki do ulic 5000,00 5000,00 5000,00

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie
programu

Planowane wydatki

Lp.
rok budżetowy 2016
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

7400,00 7400,00 7400,00

7

600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej Wola
Drzewiecka – Płyćwia – opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/110/16

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 19 października 2016 r.

zadania inwestycyjne w budżecie 2016 roku

Id: A0BD7F28-27F7-45BB-876E-17E8C67E02D4. Podpisany Strona 3



8

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 121054E w
miejscowości Wólka Krosnowska i Wólka
Podlesie – opracowanie programu
funkcjonalno  – użytkowego 

3.700,00 3.700,00 3.700,00

9
700 70005

Zakup budynku po byłym sklepie we wsi
Chlebów

32387,00 32387,00 32387,00

9a
700 70005

Zakup budynku po byłym sklepie we wsi
Chlebów

10613,00 10613,00 10613,00 Fundusz sołecki

10
700 70005

Wykonanie przyłącza energetycznego przy
stawie w Mszadli 

3000,00 3000,00 3000,00

11
710 71004

Opracowanie miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego

68976,00 68976,00 68976,00

12

18916,00

12a
754 75412

Przebudowa pomieszczeń w strażnicy OSP
Mszadla

16.710,00 16.710,00 16.710,00 Fundusz sołecki

90000,00

14

801 80195

Opracowanie dokumentacji projektowej na
„ Adaptację pomieszczeń w Szkole
Podstawowej w Lipcach Reymontowskich
na potrzeby przedszkola”

50000,00 50000,00 50000,00

15

801 80195

Opracowanie studium wykonalności dla
projektu  „ Adaptacja pomieszczeń w
Szkole Podstawowej w Lipcach
Reymontowskich na potrzeby przedszkola”

20000,00 20000,00 20000,00

16

900 90001
Kompleksowe uporządkowanie i
rozbudowa systemu zbiorczej kanalizacji w
aglomeracji  Lipce Reymontowskie  - etap

25000,00 25000,00 25000,00

17

900 90001
Kompleksowe uporządkowanie i
rozbudowa systemu zbiorczej kanalizacji w
aglomeracji  Lipce Reymontowskie  - etap

10000,00 10000,00 10000,00

18

900 90001
Kompleksowe uporządkowanie  zbiorczej
kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji
Lipce Reymontowskie  - etap III. 

36900,00 36900,00 36900,00

19 926 92695 Budowa placu zabaw we wsi Siciska 9951,00 9951,00 9951,00 Fundusz sołecki

20

926 92695
Zagospodarowanie terenu wokół szkoły
poprzez budowę altany z miejscem do
grillowania i ogrodzenie terenu

22232,00 22232,00 22232,00 Fundusz sołecki

21

926 92695
Budowa toalety i zbiornika
bezodpływowego na ścieki na boisku w
Lipcach Reymontowskich 

6000,00 6000,00 6000,00

22
926 92695

Wykonanie przyłącza elektrycznego do
boiska w Lipcach Reymontowskich

4000,00 4000,00 4000,00

23

921 92113

Urządzenie centrów miejscowości –
Zagroda Ludowa w  Lipcach
Reymontowskich markowym produktem
turystycznym województwa łódzkiego

3940,00 3940,00 3940,00

zmniejszenie środków -
50000,00

754 75412
Przebudowa pomieszczeń w strażnicy OSP
Mszadla

18916,00 18916,00

13

754 75412
Dofinansowanie zakupu samochodu dla
OSP Drzewce 

90000,00 90000,00

Id: A0BD7F28-27F7-45BB-876E-17E8C67E02D4. Podpisany Strona 4



24

921 92113

Urządzenie centrów miejscowości –
Zagroda Ludowa w  Lipcach
Reymontowskich markowym produktem
turystycznym województwa łódzkiego

14760.00 14760,00 14760,00

25
700 70005

Wymiana stolarki okiennej w budynku
szkoły w Drzewcach

5450,00 5450,00 5450,00

26
851 85195

Odnowienie elewacji w budynku ośrodka
zdrowia w Lipcach Reymontowskich

17000,00 1.000,00 17000,00

27

801 80195

Docieplenie części mieszkalnej w budynku
szkoły podstawowej w Lipcach
Reymontowskich wraz z budynkiem
gospodarczym

40000,00 40000,00 40000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków w gminie Lipce Reymontowskie

Nowe zadanie + 50000,00

772.845,00

28

010 01010 50000,00 50000,00

Razem : 772.845,00 772.845,00

50000,00

Id: A0BD7F28-27F7-45BB-876E-17E8C67E02D4. Podpisany Strona 5




